
UCHWAŁA Nr X/59/2007 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 13 sierpnia 2007 r. 

 

 
 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi N owotomyskiemu na  

                    budow ę chodników przy drogach powiatowych w Gminie Lwówek  

 

 

 Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz 

art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r, 

poz. 2104 z późn. zmianami/ Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Nowotomyskiemu na budowę chodników 

przy drogach powiatowych w Gminie Lwówek w łącznej wysokości 50.000,00 

 

§ 2. 

 

Określenie warunków pomocy zostanie ustalone w umowie zawartej pomiędzy 

stronami. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/59/2007 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 13 sierpnia 2007 r. 

 

 
 

Środki o których mowa w uchwale przeznaczone zostaną na wspólną 

realizację zadań pod nazwą „ budowa chodników przy drogach powiatowych”. 

Szczegóły dotyczące wykonania zadań zostaną przedstawione w zawartym 

porozumieniu. 


